
              
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI SOCI “XIII APRILE”

SEDE:Via della Repubblica 

Via della Repubblica, 1

E-mail:  

 

Prot.                                                                                                                      

 

Oggetto: Iscrizione a bilancio e modifica al programma annuale 202

dei Fondi del Pnrr-Missione1-Componente 1

CUP: I31F22000800006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA 

  

VISTO Il Decreto 

 VISTO Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 

Consiglio di istituto n. 48  in data 20/01/2022;

VISTO L’avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a 

valere su Piano Nazionale

1.4 “Servizi e cittadinanza digitale”

nei servizi pubblici”;

VISTA  La candidatura prot. 105482022 del 16/05/2022 presentata dall’Istituto 

Comprensivo XIII Aprile 

VIST

con la quale è stato comunicato che il finanziamento relativo alla 

candidatura 10548 relativa all'avviso Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del

Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022

7.301,00

istituto comprensivo di S

VISTA  La necessità di istituire tra le entrate del Programma Annuale 202

all’interno dell’aggregato 02/0

MITD

VISTO  La necessità di creare una nuova scheda finanziaria di progetto 

                           

ISTITUTO COMPRENSIVO  DI SOCI “XIII APRILE” 

SEDE:Via della Repubblica -52011 –Loc. Soci – Bibbiena ( AR)

C.F. 94004070515 cod. MIUR : ARIC82200T 

Via della Repubblica, 1 - 52010SOCI(AR) - 0575/560251

mail:  aric82200t@istruzione.it –  aric82200t@pec.istruzione.it

 

                                                                                                                                                              

scrizione a bilancio e modifica al programma annuale 2022 per somma vincolata 

Componente 1-Investimento 1.4 “servizi e cittadinanza Digitale”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DELLA ISTITUZIONE SCOLASTICA  XIII APRILE

Il Decreto interministeriale 129/2018; 

Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 

Consiglio di istituto n. 48  in data 20/01/2022; 

L’avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a 

valere su Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1

1.4 “Servizi e cittadinanza digitale”- Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino 

nei servizi pubblici”; 

La candidatura prot. 105482022 del 16/05/2022 presentata dall’Istituto 

Comprensivo XIII Aprile di Soci tramite il sito Pa digitale 20126;

VISTA La pec per conto di padigitale2026@pec.governo.it  del 19/08/2022 

con la quale è stato comunicato che il finanziamento relativo alla 

candidatura 10548 relativa all'avviso Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del

Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022, per un importo pari a 

7.301,00 è stato assegnato all'amministrazione 

istituto comprensivo di Soci; 

La necessità di istituire tra le entrate del Programma Annuale 202

all’interno dell’aggregato 02/03, la specifica sottovoce “

MITD- I31F22000800006”;  

La necessità di creare una nuova scheda finanziaria di progetto 

 

Bibbiena ( AR) 

0575/560251 
aric82200t@pec.istruzione.it 

         Soci, 16/11/2021 

per somma vincolata finanziamenti 

Investimento 1.4 “servizi e cittadinanza Digitale” 

XIII APRILE 1944 

Il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022  approvato dal 

L’avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a 

Missione 1-investimento 

Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino 

La candidatura prot. 105482022 del 16/05/2022 presentata dall’Istituto 

di Soci tramite il sito Pa digitale 20126; 

La pec per conto di padigitale2026@pec.governo.it  del 19/08/2022 

con la quale è stato comunicato che il finanziamento relativo alla 

candidatura 10548 relativa all'avviso Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del 

, per un importo pari a 

Istituto comprensivo - 

La necessità di istituire tra le entrate del Programma Annuale 2022,  

, la specifica sottovoce “PNRR M1C1-1.4.1, 

La necessità di creare una nuova scheda finanziaria di progetto all’interno  





              
 

 

dell’aggregato 

M1C1

CONSIDERATO  Che occorre modificare il programma annuale 202

di introitare la somma vincolata citata in premessa apportando l

Annuale 2022 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE INIZIALE

02/03/01 

 

 

PNRR M1C1-

1.4.1, MITD- 

Esperienza del 

cittadino nei 

servizi pubblici- 

CUP  CUP: 

I31F22000800006 

 

0,00

 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE

A01/1 

 

PNRR M1C1-1.4.1, MITD- 

Esperienza del cittadino 

nei servizi pubblici- CUP 

CUP: I31F22000800006 
 

 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune iscrizioni in bilancio

Le presenti variazioni vincolate saranno trasmesse per conoscenza al Consiglio di Istituto

 

                           

dell’aggregato A01/03 una specifica voce di destinazione denominata 

M1C1-1.4.1, MITD- I31F22000800006; 

Che occorre modificare il programma annuale 2022;

DECRETA 

tare la somma vincolata citata in premessa apportando la seguente variazione al Programma 

PREVISIONE INIZIALE MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICHE ATTUALI

0,00 0,00 7.301,00 

7.301,00 

PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE PRECEDENTI MODIFICHE ATTUALI

0,00 0,00 7.301,00 

7.301,00 

apportare le opportune iscrizioni in bilancio. 

Le presenti variazioni vincolate saranno trasmesse per conoscenza al Consiglio di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Renato Ciofi Iannitelli

 

03 una specifica voce di destinazione denominata 

; 

eguente variazione al Programma 

MODIFICHE ATTUALI PREVISIONE DEFINITIVA 

7.301,00 

MODIFICHE ATTUALI PREVISIONE DEFINITIVA 

7.301,00 

Le presenti variazioni vincolate saranno trasmesse per conoscenza al Consiglio di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Renato Ciofi Iannitelli 

 


		2022-11-16T11:39:45+0100
	RENATO CIOFI IANNITELLI




